† Syntaxis. *Periculoſum ac lubricũ. Periculoſum & anceps. Infeſtum & periculoſum. Turbulentum, temerarium, periculoſum.*

PERICVLVM, li, diſcrimen, dimicatio. pro S. R. 36 b, Adire periculum capitis. Orat. 205 b, Etiamſi quando minus ſuccedere, magnum tamen periculum non adibis: altè enim cadere non potes. I. C. 117 a, Offerre ſe periculum pro patria. Par. 235 a, Subire periculũ pro amico. pro Syl. 169 a, Quibus ipſis periculum tum conſilari putabatur. Attic. 53 b, & pro S. R. 19 b, & pro Qu. 8 a, Periculum, vel pericula alicui, vel in aliquem intendere. pro Cec. 301 a, Cui periculum mortis ſit iniectum. pro Pomp. 10 a, Committere ſe periculo mortis. pro Pomp. 6 a, In periculũ ac diſcrimen vocari. pro Corn. 59 b, In periculum capitũ atq; in vitæ diſcrimen pro aliquo ſe inferre. de Ora. 126 a, In amicorum periculis aliquid accidere. de Nat. 59 b, Dij diſcrimen periculorumq; comites. I. V. 259 b, A ſecuri negat ei eſſe periculum. de Cl. 194 a, Qui habitus non procul abeſt à periculo vitæ, ſi accedat labor. Epift. 58 b, 50 a, Tamen hoc tempore breuiter commonẽdum putauit, ne quo periculo te proprio exiſtimares eſſe: in magno omnes, ſed tamen in communi ſumus. Offi. 31 a, Si ei ſubito ſit allatum periculum, diſcrimenq; patriæ, &c. I. V. 61 b, Facere periculum innocenti. Anteq. 196 a, Nemini iniuſtè periculũ creauit. Att. 37 a, Si mihi periculum procrearetur ab eo, quem ipſe armaſſet. pro Mur. 137 a, Qui dum conatus eſt, &c. in periculum veni ne amittat, &c. Epift. 267 a, Maximum ab vniuerſo naufragio periculum eſt. Attic. 102 b, Maximum in periculo reſ eſt. & 129 a, Domitium periculo obſidionis liberari cupio. Tuſc. 251 a, Quæ qui recorderetur haud ſanè periculum eſt, ne, &c. & 163 a, Ne mouear, &c. periculum non eſt. de Orat. 102 b, Nullum periculum eſt, ne quid tu, &c. Attic. 15 b, Summum erat periculum, ne ſi nihil impetrarent, à ſenatu alienarentur. \* de Nat. 69 b, Quo liberentur Reip. cauſa periculum adiret optimus quiſq; pro C. Corn. 1, Homines ſcneos in medium ad tentandum periculum proiectos. I. R. 79 b, Nunquam periculum factum conſilij pro Marc. 136 a, Armorum periculo liberatus. Ep. 235 a, Qui periculum fortunarum & capitis ſui pro mea ſalute neglexit. Epi. 53 a, Nõ ne mauiſ ſine periculo domi tuæ eſſe, quàm cum periculo alienæ.

¶ *Meo periculo, tuo, ſuo, alicuius.* I. V. 246 a, Sumptu periculoſo ſuo armatam nauem aliquò mittere. I. V. 148 a, Periculo ſuo verſari in aliqua re. pro Seſt. 25 a, Quid tũ meo periculo gurgis patrimoniij helluabare? Att. 85 b, Brutus ſcripſit rem illam ſuo periculo eſſe. pro Flac. 154 b, Iniuſtè facis, ſi putas periculo noſtro viuere tuos contubernales. pro Seſt. 14 a, Ego qui periculo reip. viuẽbam. Attic. 59 a, Quòd quidem tibi nummi meo periculo ſint. Attic. 212 b, Sed etiam atq; etiam dico, tuo periculo fiet. I. A. 242 b, Ita ſit, vt meo ſemper periculo peccet Antonius. de Leg. 188 a, Dux enim ſuo periculo progredi cogitat. pro Mur. 130 b, Que conſultunt, minimo periculo reſpondent. \* pro Dom. 241 a, In vrbe, quam ſuis laboribus ac periculis conſeruauit. pro M. Tull. Cui concedi ſine ſummo omnium periculo poteſt.

¶ *Experimentum.* I. V. 72 b, Facere periculum innocentia alicuius. in Ver. 59 a, Tu verò qua in re ſpecimen cæteris aliquid dedidi? quando tute tui periculum feciſti? de Pro. 76 a, Si quis fortunæ muneribus ampliffimis ornatus, ſæpius eius deæ periculum facere nollit. I. P. 93 b, Fac huius odij tanti ac vniuerſi periculum, ſi audeſ. I. A. 197 a, Qui quotidie periculum fortunæ facit.

† Syntaxis. *Periculum adire, ſubire. Offerre ſe periculis. Periculum alicui conſulare. In aliquem pericula intendere. Vocari in diſcrimen*

men & periculum. Ab amicis non est periculum. Periculum facessere, creare. Id meo fiat periculo.

PERILLVSTRIS, stre. Att. 79, Per illustres fuimus.

PERIMBECILLVS, la, lum. Att. 169, Quod quidem est natum, perimbecillum est.

PERIMOMIS, interimo, deleo. pro Planc. 280 b, Si mihi vis aliqua maior reditum peremisset. pro Sest. 13 b, Si causam publicam mea mors peremisset. de Diu. 121 b, de dracone, *Vbi tam teneros volucres matremq; peremit.*

de Vni. 202 a, Nec vos vlla mortis vnquam fata periment, Tusc. 174 a, Sin autem perimit ac delet omnino *supremus ille dies quid melius?* \* Frag. ep. Ne quis casus perimeret superiora.

PERINCOMMODO. Attic. 14 a, Sed accidit perincommode, quod cum nusquam vidisti.

PERINDE. *proinde, quasi, similiter, eo loco.* de Orat. 149 b, Non possum dicere me hæc perinde, vt dicam discenda esse, didicisse. & 162 b, Sed hæc omnia perinde sunt, vt aguntur. Of. 76 b, Habes à patre munus magnum, sed perinde erit vt acceperis. Att. 202 a, Bene facis cum id efficias, mihi crede, perinde vt tu existimare non posses. Epist. 122 b, A te peto, vt meas iniurias perinde doleas, vt me existimas dolere tuas solere. de Cl. 181 b, Hæc perinde accidit, vt eorum qui audiunt mentes oratione tractantur. I. A. 261 b, Perinde homines, vt quisq; meretur iudicari. pro Clu. 32 a, Perinde vt opinio est de cuiusque moribus, ita quid ab eo factum aut non factum sit, existimari potest. de Diu. 126 b, Signiferi orbis vnaquæq; pars alia alio modo mouet cœlum, perinde vt quæque stellæ in his finitimisque partibus sunt quoque tempore. de Diu. 227 a, Perinde vt unque temperatus sit aer, ita pueros orientes animari atque formari. Aca. 9 a, Difficile est de eorum temeritate, perinde, vt causa postulat, dicere. Epi. 134 a, Non perinde vt est re ipsa, abens percipere potuisti. Tusc. 168 b, Omnia ista perinde vt cuiq; data sunt pro rata parte à vita vel lōga vel breuia dicuntur. Ep. 145 b, Si perinde vt mereor, mihi successerit. pro Cec. 296 b, Perinde valebit, quasi armatissimi fuerint si reperientur, &c. pro Qu. 15 b, Atque hæc perinde loquor, quasi debueris, &c. Tusc. 204 a, Perinde stultissimum regem in luctu capillum sibi euellere, quasi caluitio mœror leuaretur. pro Qu. 8 a, Quod nunquam factum est, perinde quasi factum sit confirmare. Tusc. 160 b, & I. V. 96 a, Metelli sperat sibi quisq; fortunam, perinde quasi certi quicquam sit in rebus humanis. *aliter, proinde quasi.* Att. 220 b, Quod ego perinde tuebar, ac si vsus essem. Att. 44 b, Perinde habebō, ac si scripsisses nihil esse. Pa. 237 a, Perinde habere aliquid ac si non esset. pro Qu. R. 47 a, Perinde ac si, &c. perinde dicemus. Epist. 179 b, Perinde ac si iam vicerint. *aliter, Proinde ac si.* Tusc. 229 a, Philosophia non perinde ac de hominum est vita merita, laudatur. de Finib. 63 b, Viuendi artem tantam, tamque operosam, & perinde fructuosam relinquere. ad Heren. 1 b, Res gestæ, aut perinde vt gestæ. pro Marc. 132 b, Perinde habeatur, quati eam pecuniam ceperit. Vereor, vt hoc quod dicam, non perinde intelligi auditu possit, atq; ego ipse cogitans sentio.

† Syntaxis. *Id perinde est vt putas, Perinde quasi. Perinde ac si. Res gestæ, aut perinde vt gestæ.*

PERINDVLGENS. de Offic. lib. 3, Perindulgens in patrem, idem acerbe feuerus in filium.

PERINFIRMVS, ma, mum. de Fin. 75.

PERINGIOSVS, sa, sum. de Cl. 172.

PERINIQVVS, qua, quum. Epist. 195, Periniquo animo pati. pro Pomp. Periniquum & non ferendum.

PERINSIGNIS, gne, notabilis, conspicuus. de Leg. 166 a, Perinsignis corporis prauitas.

\* PERINVISVS, a, um. *valde iniuisus.* pro C. Cornel. 1, Hominem ijs ac nobilitati perinuisum Cn. pompeium.

PERINVITVS, ta, tum. *inuisit, iniuisit.* Epist. 111 a, Tu vellem ne veritus esses, ne perinuitus legerem tuas literas.

PERIOCHA, chæ, *argumentum, complexio totius rei breuior.* Att. 213 a, Ego ne Tyroni quidem dictaui, qui totas *περιοχάς* persequi solet, sed Spintheri syllabatim.

PERIODVS, di, ambitus, circuitus. Orat. 217 a, Circuitus orationis, quem Græci *περιόδον*, nos tum ambitum, tum circuitum, tum comprehensionem, aut circumscriptionem dicimus. de Cl. 179 a, Comprehensio & ambitus ille verborum (si sit: periodum appellari placet) erat apud illum contractus & breuis. ad Her. 30 a, Exempla periodorum, quæ in tribus commodissime fieri solent: in sententia, in contrario, in conclusione. I. V. 250 b, Exempla periodorum. & 261 a, Cui, &c. hæc, &c. & de Finib. 84 a, Cui, &c. & 82 b, Quin, &c. ijs, &c. & Tusc. 235 a, Nam cui, &c. huic, &c. *Exemplum pulcherrime periodi.* de Am. Nam cuius aures clausæ sunt veritati, vt ab amico verum audire nequeat, huius salus desperanda est. *Exemplum periodi figura tantum.*

PERIPATETICVS, a, um. *Lycei studiosus.* de Orat. 148 a, Ab ipso Platone Aristoteles & Xenocrates: quorum alter Peripateticorum, alter Academicæ nomen obtinuit. Acad. 42 a, Qui erant cum Aristotele. Peripatetici dicti sunt, quia disspatant in ambulantes in Lyceo. Tusc. 195 a, Peripatetici familiares nostri quibus, nihil est vberius, nihil eruditius, nihil grauius. Of. 56 a, Peripatetici, qui quondam iisdem erant, qui Academicæ. de Fin. 125 b, Peripatetici, & Academicæ veteres iisdem. de Na. 5 a, Stoici cum Peripateticis re cōsentire, verbis discrepare videtur. de Fin. 99 a, Est enim Peripateticorum cōsuetudo dicendi non satis acuta, propter ignorantiam dialecticæ. Tusc. li. 4, Peripatetici ad placandos animos multa afferunt: spinas partiendi & diffiniendi prætermittunt. Tusc. lib. 4, Peripatetici libidinis vel cupiditatis genus ad summam vtilitatem esse dicunt à natura datum: nihil enim quenquam, nisi quod libeat, præclare facere posse. de Finib. lib. 3, Peripatetici omnia, quæ ipsi bona appellat, pertinere dicunt ad beatè viuendum. de Fin. lib. 5, Peripatetici corporis commodis compleri vitam beatam putant. Tusc. q. lib. 4, Peripatetici imperia seueriora nulla esse putant sine aliqua acerbitate iracundiæ. Tusc. q. lib. 4, Peripatetici perturbationes istas, quas Stoici extirpandas putant, non modò naturales esse dicunt, sed etiam vtiliter à natura datas. Tusc. q. lib. 5, Peripatetici reprehendunt præmeditationem rerum futurarum, sed malè. de Fin. lib. 2, Peripatetici plurimum tribuunt honestati: sed tamen & in corpore, & extra, esse quædam bona censent. Brut. Peripateticorum disciplina, quantum ad dicendum conferat Orat. Peripateticorum elegans exercitatio. I. Academ. q. Platonis autem autoritate, qui varius & multiplex & copiosus fuit vna & consentiens duobus vocabulis philosophiæ forma instituta est. Academicorum & Peripateticorum, qui rebus congruentes, non omnibus differabant. de Fin. lib. 5, Peripateticorum librorum duo genera sunt: vnum populariter scriptum, quod *ἐπιωτερόν* appellabatur: alterum limatius, quod in commentarijs reliquerunt. de Vni. Peripateticorum facile princeps Cratippus. Tusc. q. lib. 4, Mollis & enervata Peripateticorum ratio & oratio, qui perturbari animos necesse esse aiunt, &c. Brut. Peripateticorum ratio in philosophia & ratione dicendi. \* de Fin. 125 b, In qua *Academia veteris*, &c. non hi solum numerantur, qui Academicæ vocantur, &c. sed etiam Peripatetici veteres, quorum princeps Aristoteles. ibid. Ad eos *Peripateticos* conuertit te quæso. de Fin. 126 a, Ab his *Peripateticis* oratores, ab his imperatores, ac Rerump. principes extiterunt. ibid. *Quantus ornatus in Peripateticorum disciplina sit.* ibid. *Natura sic ab ijs inuestigata est: vt nulla pars cœlo, mariterra prætermissa sit.* Quinetiam cum de reru inijs omniq; mundo locuti essent: vt multa non modò probabili argumentatione, sed etiam necessaria Mathematicorum ratione concluderent: maximam materiam ex rebus per se inuestigatis ad reru occultarum cognitionem attulerunt. & b, Differendi ab iisdem *Peripateticis* non Dialecticè solum, sed etiã oratoricè præcepta sunt tradita. ibid. Cum autem tertia pars bene viuendi præcepta quæretet: ea quoq; est ab iisdem *Peripateticis* non solum ad priuata vitæ rationem, sed etiam ad Rerump. rectionem relatara. de Nat. 5 a, Interesse plurimum inter Stoicos, &c. & Peripateticos, qui honesta commiserent commodis.

PERIPETASMA, tis, *peripetasma, auleum.* I. V. 205 b, Quid illa Attalica tota Sicilia nominata, ab eodem Heio peripetasmata emere oblitus es?

PERIRATVS, Epist. 128 b, Erant nobis perirati.

PERISTROMA, tis, *peripetasma, stragulum, stragula vestis.* I. A. 173 a, Conchyliatis Cn. Pompeij peristromatis feruorum in cellis lectos stratos videres.

PERISTYLV M, li, *locus columnis undiq; clausus, & ornatus, intra quas columnas, tres aut quatuor porticus patent, ea forma, qua videmus claustra, que vocant sacrarum ædium, præsertim monachorum fabricata.* pro Dom. 236 b, In Palatio pulcherrimo prospectu porticum cum conclauibus pauimentatam trecentum pedum concupierat: amplissimum peristylum.

PERITË, *scienter.* de Orat. 116 a, Hæc quidem sunt concinne distributa, sed non peritè. pro Corn. 55 a, Peritè dicere de aliqua re. de Orat. 109 a, Scienter & peritè dicere. de Orat. 89 a, In aliqua re satis callidè versari ac peritè. I. Ver. 135 b, Peritissimè & callidissimè facere aliquid. \* pro Corn. 55 a, Nihil peritius de fœderibus dici videretur.

† Syntaxis. *Peritè & scienter. Peritè & callidè facere.*

PERITVS, a, um. *sciens, gnarus, exercitatus, intelligens, in aliqua re arifex.* pro Cor. 55 a, Si vsus patronorum in iudicijs valeret, à peritissimis viris L. Cornelij causa defensa est. pro Pont. 283 a, Peritus ad vsum ac disciplinam belli. de Orat. 99 a, M. Cato iuris ciuilibus omnium peritissimus. & 103 a, Iurisconsultus, qui legum & cōsuetudinis ad respondendum & ad cauendum peritus sit. & 106 a, In eo iure quod ambigitur

ambigitur inter peritissimos. de Clar. 171 b, Fabius pictor iuris & literarum & antiquitatis bene peritus. Episto. 102 b, Neminem te iuris peritorem esse constat. pro Clu. 39 b, Quis P. Ostauius ingenio prudentior? iure peritor? de Cl. 173 b, L. Cælius iuris valde peritus. & 183 a, L. Aelius antiquitatis scriptorumq; veterum literatè peritus. de Orat. 94 a, Hæc ab hominib. callidis ac peritis anima duerfa sunt. pro Font. 279 b, Sapiens homo, ac multarum rerum peritus. Offi. 29 b, Homo doctus vel etiam vsu peritus. Offi. 64 a, Homo peritus definiendi. pro Font. 283 a, Peritus belli gerendi. I. P. 91 a, Vir fortis, in primis belli ac rei militaris peritus Qu. Martius. \* Acade. Epicurus suum potius peritissimum aucupem, sapientem esse contendet.

† Syntaxis. *Ad bellum peritus, belli, in bello. Iure peritus. Literatè peritus. Doctus, & vsu peritus. Orandi peritus.*

PERIVCVNDE. pro Cæl 42, Fuit enim periucundè.

PERIVCVNDVS, da, dum, de Orat. 102, & 111. Epist. lib. 1.

PERIVRIVM, rij, *perfidia*. Offi. 73 b, Non enim falsum iurare, peierare est: sed quod ex animi tui sententia iuraueris, sicut verbis concipitur more nostro, id non facere periurium est. Off. 73 b, Sed si hic sibi sumût, nullam esse fidem quæ infideli data sit, videant ne quæratur latebra periurio. in Verrem 204 a, Quam minimum dem illi temporis ad meditandum confirmandumq; periurium. de Auisp. 252 b, Hoc suspicor de tuorum iudicum manifesto periurio dici. item, In periurio fides iusturandumq; negligitur. de L. 174 a, Periurij poena diuina, exitium: humana, dedecus. \* pro Q. Rosc. 52 b, Hic non maiore religione ad periurium, quam ad mendacium perducere consuevit. pro Font. 283 b, Sceleratorum hominum periuria testimonij ac laudationibus suis refutare *possit Hispania.*

PERIVRVS, a, um: ssumus. *qui fidem & iusturandum negligit, violat, relinquit.* pro Rosc. 48 a, Improbissimus & periurissimus leno. Et 52 b, Quid interest inter periurum & mendacem? \* ibid. Quæ poena à Dijs immortalibus periuro, hæc eadem mendaci constituta est.

PERLABOR, ris, Tusc. 154 a, Indeq; perlapsus ad nos, & vsq; ad Oceanum Hercules.

PERLATÈ, de Orat. 110 a, Perlata patère.

\* PERLECTO, as, *allecto, prolecto.* pro Flac. 149 b, Egentes & leues spe legationis & viatico publico, priuata etiam benignitate perlectat. (*al. prolectat.*)

PERLEGO, gis, de Diu. 81 b, Perlegi, inquit ille, tuum pauld antè tertium de Natura deorum.

PERLEVIS, ue, contra Rul. 82, Perleui momento fortunæ.

PERLEVITER, Qu. fr. 309, Perleuiter commotus.

PERLIBENTER, Att. 132.

PERLIBERALITER, Att. 158, & 245.

\* PERLITERATVS, a, um, in primis literatus. pro Q. Gall. Homo perliteratus.

PERLITVS, a, um, *respersus.* pro S. R. 43 b, \* Nisi enim crudelitate sanguinis perlitus sit.

PERLONGVS, Att. 80 a, Perlonga & non satis tuta via. contra Rul. Perlongo interuallo.

PERLVBENS, tis, Qu. frat. 311 b, Me perlubente, Seruius alifus est.

PERLVCÈ, ces, *eluceo.* Off. 39 b, Honestum illud maxime quasi perlucet ex ijs quas commemoravi virtutibus.

PERLVCIDVS, a, um, *perlucens, quod ita tenuè ac lucidum est, ut per id res respici & perideri possint, illustrè & valde clarum.* de Nat. 54 b, Membrana oculorum perlucidæ. & de Diu. 107 b, Illustris & perlucida stella. pro Dom. 116 b, Deos ipsos induxit Epicurus perlucidos & perflabiles.

PERLVCTVOSVS, fa, sum, Qu. fr. 327 a, Funus perluetuosum.

PERLVSTRANDVS, a, um, *inuestigo, inquirò.* Part. 233 a, Huius igitur materiæ ad argumentum subiectæ, perlustrandæ animo partes erunt omnes.

PERMAGNVS, a, um, in V. 81, Permagno vendere. Att. 154 b, Per enim magni æstimo, tibi firmitudinem animi nostri, & factum nostrum probari. Part. Quod enim permagni interest, pro necessario sæpe habetur.

PERMANEO, es, *confio.* de Amic. 110 a, Aliter enim amicitie stabiles permanere non possunt. Epistol. 11 a, In omnibus meis sententijs de repub. pristinis permenebam. & 70 b, Permanere in incepto. de L. 183 a, Nam & Athenis iam ille mos à Cecrope, ut aiunt, permansit. Epistol. 61 a, In mea erga te voluntate permaneo. de Finib. 82 b, Illud stabile & firmum permansurum est. de Orat. 110 b, In qua permaneo Catule sententia. Att. 20 a, Permanere in pristina sententia. \* Incer. Optatissimum est, perpetud fortunam quam florentissimam permanere.

PERMANO, as, *peruenio, penevo.* pro Corn. 66 b, Ut aliqui sermones inuidiosum etiam ad vestras aures permanent, & in iudicio ipso redundarent pro Dom. 237 b, Et si effluent multa ex vestra disciplina, quæ ad nostras aures sæpe permanent. de Nat. 2 b, Nec est, quod ab his Dijs ad homi-

num vitam permanare possit. de Orat. 137 b, Ut ad eorum mentes mouendas permanare possint *principia & ceteræ partes orationis.* Tusc. 184 b, Concludiuncula: ad sensus non permanentes. de Fin. 115 b, Natura omnis appetendarum rerum ita latè patet, ut à principijs permanet ad fines. pro Clu. 54 a, Venenû epotum permanat in venas, & in omne corpus. pro S. R. 29 a, Macula ex paterno sanguine concepta vsq; eò permanat ad animum, ut, &c.

† Syntaxis. *Dicta ad sensus permanantia. In omne corpus permanans venenum. Hoc vsq; eò permanat ad animum, ut, &c.*

PERMANSTIO, onis. Att. 181 b, Quoduis enim supplicium leuius est hac permanstione. \* de Inu. 82 b, Perseuerantia est in ratione bene considerata, stabilis & perpetua permanstio. Epist. 15 b, Nunquam præstantibus in Repub. gubernada viris laudata est in vna sententia perpetua permastio.

PERMÉDIO CRIS, cre, de Or. 103 b, Permediocres motus.

\* PERMENSVS, a, um, Acad. 32 a, Vos verò Solis magnitudinem quasi decempera permensi referitis.

PERMEO, as, *penevo.* Acade. 30 a, Quod quædam animalis intelligentia per omnia permeet & transeat

PERMETIOR, iris, *dimetior.* de Vni. 200 a, Cùm eos *ambitus syderum* permensus est idem, & semper sui similis orbis. & Tusc. lib. 2.

PERMINVTVS, \* a, um, Tuscu. 181 b, Ut omnia, quæ bona corporis & fortunæ putantur, perexigua & perminuta videantur. *Alj minuta legunt.*

PERMIRVS, ra, rum, de Or. 103 a, In quo per mihi mirû visum est Scævola, te hoc illi concedere. Ep. li. 3. de Diu. li. 2.

PERMISCENS, tis, de Vni. 198 b, Et eius copulationis alienam naturam permiscens cum materia.

PERMISCO, sces, *commisceo.* in Vat. 31 b, Ne tuas sordes cum clarissimorum virorum splendore permisceas. pro Planc. 266 b, Omnia potius permiscuerunt, quam ei legi conditioni; parerent. de Vni. 202, In qua temperatione omnem animum vniuersæ naturæ temperans permiscebat.

\* Orat. 199 a, Nunquam ab Aristophane poëta fulgurare, tonare, permiscere Græciam dictus esset *Pericles.* I. V. 133 b, Non modò illa, quæ erant ætatis, ordinis quæstusque, permiscuit, &c.

PERMISSIO, onis, *permisus, concessus.* Qu. fr. 319 b, Quod tibi mea permissio mansionis tuæ grata est, ex parte gaudeo ad Her. 9 a a, Plus enim valet sanctio permissione. ad Her. 33 a, Permissio est, cum ostendimus in dicendo nos aliquam rem totâ tradere & concedere alucuius volutati.

\* de Or. 162 a, Et permissio *habet interdum vim, teporem aliâs.*

PERMISSVRVS, a, um, Qu. fra. 136 b, Tibi permissurus sum, ut facias quod vis.

PERMISSVS, sus, *Permissio.* de Auisp. 249 b, Omnè seruitium permissu magistratus liberatum. \* I. V. 189 b, Tu ex pecunia publica H-S tredecies scribam tuû permissu tuo cùm abstulisse fatearè. cont. Rull. 73 a, Quo & regnâ omnia & vestrum imperium, &c, permissu legis continentur. pro Cor. 63 b, Iura ipsorum permissu statuerit. pro Font. 282 b, Ut commisus sit fidei *vestræ,* permissu potestati.

PERMISSVS, a, um, Qu. frat. 291 b, Ea potestate, quæ tibi ad dignitatem permissa sit, ad quæstum vti. ¶ Att. 263 a, Coss. & lege, & S. C. permissum erat, ut de actis Cæsaris iudicaret. I. C. 98 a. Simili senatusconsulto C. Mario, L. Valerio Coss. permissa est respública. *id est, ne quid detrimenti caperet.* pro Sylla 170 b, Quo in magistratu non institutum est à me regnum, sed permissum.

PERMISTE', de Inu. 49 b, Si generâ ipsa terum ponuntur, neque permistè cum partibus implicantur. & Part. 232 a, L. INTERCISE'.

PERMISTIO, onis, *admissio.* de Vni. 202 b, Superiorisq; permissiõnis reliquias fundens æquabat.

PERMISTVS, a, um, *admissus.* de Diu. 107 a, Ea quæ permisti cum corpore animi videre non possunt. de Vniuer. 199 a, Atq; ita permistû illud, ex quo hæc secuit, iam omne consumpserat. Orat. 216 a, Omnes in oratione esse quasi permistos & confusos pedes. Orat. 215 a, Interualla longa & breuia, quibus implicata & permista oratio est. pro Planc. 279 a, Ego fructus magna acerbitate permistos tuli. Orat. 216 a, Oratio permista & temperata numeris. in Antoniu 244 b, Cuius acerbitas morum immanitasq; naturæ, ne vino quidem permista temperari solet. de Orat. 128 a, Et illa excellens opinione fortuna cum laboribus & miserijs permista esse videatur. (*ta oratio numeris.*)